
 

COMUNE DI SARCEDO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

Decreto n. 1 del 07-01-2021  - COMUNE DI SARCEDO 

 

COPIA 

 

 

 

 

SEGRETARIO 
 

 

 

DECRETO N. 1 

del 07-01-2021 
 

 

 

 

 

 

Oggetto: Errata corrige del decreto nr. 19 del 31/12/2020 - 

rettifica errore materiale 

 

IL SINDACO 
 

Visto il proprio precedente decreto nr. 19 del 31/12/2020; 
 
Considerato che, per mero errore materiale, nel disporre il conferimento degli incarichi, ha 
assegnato le funzioni di responsabile dell’area Edilizia Privata e urbanistica, fino alla 
copertura dell’Ufficio con istruttore direttivo di cat. D, oltrechè alla dott..ssa Elena Ambrosi, 
anche alla dott.ssa Susanna Gioppo 
 
Dato atto che, come è evidente dal contesto dell’atto, il Sindaco ha attribuito effettivamente 
alla dott.ssa Susanna Gioppo l’incarico di responsabile dell’area lavori pubblici  e che 
l’assegnazione alla stessa dell’Area Edilizia Privata e Urbanistica è frutto di un mero errore 
materiale;  
 
 

D E C R E T A 
 

1. Di correggere il proprio precedente decreto nr. 19 del 31/12/2020, sostituendo 
l’errore materiale riportato nel dispositivo che pertanto al punto 2, viene sostituito dal 
seguente: 
“di conferire per il periodo decorrente dalla data di sottoscrizione del presente 
decreto, i seguenti incarichi ai sensi dell’articolo 109 del decreto legislativo 267/2000: 

 a Grande dr.ssa Erika, cat. D, Istruttore direttivo amministrativo, le funzioni di 
responsabile dell’area amministrativa sino al 31/12/2023; 

 a Revrenna dr.ssa Monica, cat. D, Istruttore direttivo contabile, le funzioni di 
responsabile dell’area finanziaria, sino al 31/12/2023;; 



N. 1 

Decreto n. 1 del 07-01-2021  - COMUNE DI SARCEDO 

 a Elena dott.ssa Ambrosi, cat. D, Istruttore direttivo tecnico, le funzioni di 
responsabile dell’area Edilizia Privata e urbanistica fino al permanere del 
comando, comprese eventuali proroghe dello stesso (part time al 33,33%); 

 a Susanna dott.ssa Gioppo, cat, C, Istruttore tecnico, le funzioni di 
responsabile dell’area Lavori Pubblici, fino alla copertura dell’Ufficio con 
istruttore direttivo di cat. D;” 

 
2. di confermare il decreto nr. 19 per la restante parte; 

 
3. di dare atto che, pertanto, il testo, così come corretto, e le disposizioni sono efficacia 

dal momento dell’entrata in vigore del decreto nr. 19: 
 

 
 

 

 SINDACO 

 
 F.to CORTESE LUCA 
  

 



N. 1 

Decreto n. 1 del 07-01-2021  - COMUNE DI SARCEDO 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 Si certifica, che copia del presente decreto è affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta 

pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

 
 
 
 
COMUNE DI SARCEDO li            L’ INCARICATO 
 F.to    
  

 


